[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 декабря 2009г.

	№ 8

г. Волчанск

	О назначении комиссии по списанию материальных запасов

Руководствуясь Постановлением Центральной Избирательной Комиссии от 28.05.2009 года № 162/1152-5 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», Волчанская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить Комиссию по списанию технологического оборудования не соответствующего нормативам и пришедшего в негодность (прилагается).

2. Комиссии в работе руководствоваться выше указанным постановлением Центральной Избирательной Комиссии.

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Волчанского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Иванову Н.А.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева

Приложение к Решению

Волчанской городской ТИК

от 15.12.2009г. №8

состав комиссии по списанию материальных запасов

	1.
	Ивнова Н.А.
	- заместитель председателя комиссии

	2.
	Михеева Е.И.
	- секретарь комиссии

	3.
	Топчу Т.Н.
	- бухгалтер комиссии

	4.
	Ялонская С.Б
	- системный администратор